АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.09.2020
	                № 77

О внесении изменений в  постановление администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 16.10.2019 № 94
«Об утверждении административного регламента  осуществления муниципального лесного контроля» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 25.03.2020 №26)

   Руководствуясь  экспертным  заключением  Министерства  юстиции  Новосибирской  области от 25.08.2020 № 4039-03-12/9 на постановление  администрации Андреевского сельсовета  Баганского района Новосибирской области от 16.10.2019  № 94 ««Об утверждении административного регламента  осуществления муниципального лесного контроля» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 25.03.2020 №26),
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Внести  в постановление администрации Андреевского сельсовета  Баганского района Новосибирской области  от  16.10.2019  № 94 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального лесного  контроля» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 25.03.2020 №26) следующие изменения:
   1.1 Пункт 5.6 раздела 5 административного регламента исключить.
   1.2 В подпункте 1.1 пункта 1.7.1 слова «и не соответствующих законодательству» заменить словами «, а также выполнение требований нормативных документов, обязательность применения которых не предусмотрена законодательством».
2. Опубликовать настоящее постановление периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Андреевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Андреевского сельсовета в сети Интернет.
Глава Андреевского сельсовета
Баганского района Новосибирской области                                Т.Н.Ветровская

Капустина Наталья Михайловна
35-523